PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
	 О внесении изменений в Административный регламент администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области, за исключением осуществления строительства за счет средств областного бюджета и (или) по распоряжению Губернатора Нижегородской области в случаях, предусмотренных федеральным законодательством», утвержденный постановлением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 15.02.2017 №272 (в редакции постановления от 25.04.2017 №779)

	На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ и руководствуясь ст.39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в административный регламент «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области, за исключением осуществления строительства за счет средств областного бюджета и (или) по распоряжению Губернатора Нижегородской области в случаях, предусмотренных федеральным законодательством», утвержденный постановлением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 15.02.2017  № 272 (в редакции постановления от 25.04.2017 №779)  следующие изменения:
1.1. часть 5 дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:  « Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих муниципальные услуги, либо  муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган».

2. Отделу организации и контроля управления делами администрации городского округа город Кулебаки (Е.А. Климова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Кулебаки.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации  городского округа город Кулебаки Чиндясова О.В

	 Глава администрации

	Л.А.Узякова

[image: image2]
21 сентября 2017 года

2243